
 

           Toruń, 23.12.2019 r.  

WZP.272.83.2019 

MODYFIKACJA SIWZ 

ORAZ 

ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT 

Informuję, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest wykonanie usługi pełnienia 

samodzielnych funkcji technicznych polegających na sprawowaniu nadzoru inwestorskiego 

nad robotami budowlanymi zamierzenia wykonania kompleksowej modernizacji i rozbudowy 

Kujawsko-Pomorskiego  Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Korczaka przy 

ul. Żwirki i Wigury 15 i 21 w Toruniu, w tym przebudowa sieci i instalacji wewnętrznych i 

zewnętrznych oraz zagospodarowanie terenu Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisów 

SIWZ  w dziale IV pkt 3.1 a 

BYŁO:  

3.1.dysponuje osobami zdolnymi do wykonywania zamówienia tj:   

a) co najmniej jedną  osobą,  która  wykonała w okresie ostatnich trzech 

lat przed upływem terminu składania ofert co najmniej 3 roboty 

budowlane o wartości nie mniejszej niż 2.000.000,00 zł każda, w 

ramach których były wykonane roboty o podobnym zakresie do 

przedmiotu zamówienia, w tym przynajmniej 1 robota wykonana na 

obiekcie użyteczności publicznej lub zamieszkania zbiorowego,  

WINNO BYĆ: 

3.1. dysponuje osobami zdolnymi do wykonywania zamówienia tj: 

a) co najmniej jedną  osobą,  która  pełniła funkcję inspektora nadzoru w 

okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert nad 

co najmniej 3 robotami budowlanymi o wartości nie mniejszej niż 

2.000.000,00 zł każda, w ramach których były wykonane roboty o 

podobnym zakresie do przedmiotu zamówienia, w tym przynajmniej 1 

robota wykonana na obiekcie użyteczności publicznej lub zamieszkania 

zbiorowego 

W związku z powyższą modyfikacją ulega zmianie termin składania i otwarcia ofert 

BYŁO: 

Termin składania ofert 30.12.2019 godzina 9:00 

Termin otwarcia ofert 30.12.2019 godzina 9:30 

 

JEST 

Termin składania ofert 07.01.2020 godzina 9:00 

Termin otwarcia ofert 07.01.2020 godzina 9:30 


